

های نرقص، کار سیاسی نکن

های نرقص، چشم بخشکید قبر ساز نزن، باش نده خویش جر ژلف نبوش، ژیلنتو بنداز دور ژل نزن و گوش بده حرف زور های نرقص، کار سیاسی نکن به امنیت، تو ناسپاسی نکن وای مبادا که تو سرخوش بشی ای که اسیر عرق کشمشی گشته غنیمت همتی تاک تو اصل شده حاشیه‌ی چاک تو! چیز نفهم، این سخن عنوان کنم خواهش ناهمتی انسان کنم لال شدی کور شدی کر شدی دیزرمانیست که تو خر شدی



به چه جایی رسیدیم که وقتی می‌رقصیم هم فعالیت سیاسی کردیم



اقتباس از خبر آنلاین

این مشتری‌های معترض حتا همون موقعی که به امید خود نه دار شدن، ثبت‌نام کردن هم، غرض و مرض سیاسی داشتن

اسنادش هم موجوده می‌خوانی نشون بدم؟

همه چی فتوشاپه؛ صتا شها دوست عزیز!

داریوش ناصر

با دادن رشوه به غیور مردان عرصه نظارت، خودرو وارد می‌کرده!
در این بین با توجه به این که صدا و سیما ایران به عنوان قطب اثرگذار رسانه‌ای دنیا و سایر نقاط کهنکشان راه شیری شناخته میشه، دونالد ترامپ با الگو قرار دادن صدا و سیما ایران اعلام کرده که اصلا برجام فتوشاپ بوده و هدف دولت اوایما از مذاکرات دادن تابعیت به ۲۵۰۰ آفزاده‌ی نازنین بوده است! از سوی دیگر یک منبع ناشناس که دونالد ترامپ رو به عنوان الگو انتخاب کرده بود، اعلام کرد که تمام آفزاده‌ها فتوشاپ هستن و زن مسوولان ما طوری است که آفزاده ندارن، فقط خانم‌زاده دارن! البته این منبع آگاه بعدا توجیه شد که اصولا آفزاده‌ها هم از خانم‌ها زاده میشن و بنابراین مثل هر مرد دیگه‌ای، هر آفزاده‌ای اصولا یک خانم زاده است که فقط آپشن‌هاش فرق میکنه!
به هر حال از اون‌جا که به نظر میرسه ۸۰ میلیون ایرانی به صورت فتوشاپ شده در یک کشور فتوشاپی که توسط مسوولان فتوشاپی اداره میشه زندگی میکنن، نیاز هست که قوانینی پیرامون فتوشاپ داشته باشیم. یعنی همونطور که جرم‌هایی مثل توهین به جایگاه فلان مسوول، برهم زدن نظم عمومی و نشر اکاذیب با هدف تشویش افکار عمومی داریم، باید جرم‌هایی نظیر توهین به جایگاه فتوشاپ، برهم زدن فتوشاپ عمومی و نشر حقیقت با هدف تشویش فتوشاپ عمومی داشته باشیم تا خدایی نکرده کسی از فتوشاپ سواستفاده نکنه!

بعد از این که اسماعیل خواجویی هفته‌ی گذشته موفق شد اکثر تخلفات شهرداری رو تکذیب کنه، به زبان بی‌زبانی به ما فهموند که هر مشکلی که شهرداری داره، فتوشاپه! بعدش مدیر اجرایی شرکت فولاد ایرانیان که خواجویی رو به عنوان الگو انتخاب کرده، موفق شد تجمعات چند ده نفره‌ی کارگران شرکتش رو تکذیب کنه و ما فهمیدیم این هم فتوشاپ بود. بعدش محمدرضا عرب‌گوینی که چون با خواجویی قهره، مدیر اجرایی فولاد ایرانیان رو به عنوان الگو انتخاب کرده بود، موفق شد اعتراض مشتریان شرکتش به عدم تحویل ساختمان‌ها رو تکذیب کنه و بگه اینا همش سیاسی‌بازیه و آدم‌هایی بین معترضان هستن که اصلا جزو مشتریان ما نبوده‌ن، بلکه فتوشاپ بودن! بعد رییس پدافند غیرعامل کشور که عرب‌گوینی رو به عنوان الگو انتخاب کرده بود، عکس‌های مربوط به اعتراض‌های کارگران رو فتوشاپ خوند. بعد نوبت: سخنگوی دولت که رییس پدافند غیرعامل رو به عنوان الگو انتخاب کرده، گرانی‌ها رو روانی دونست و گفت که همه‌ی گرانی‌ها به دلیل روانی بودن در تیمارستان بستری هستن و گرانی‌هایی که مردم در بازار میبینن، فتوشاپه! بعد صدا و سیما که نوبت رو به عنوان الگو انتخاب کرده بود، به دختر رو آورد و ارزش اعتراف گرفت که تمام رقص‌هایی که انجام داده و فیلمش رو توی اینستاگرام منتشر کرده، فتوشاپ بوده و در حقیقت توی این مدت داشته از بی‌تالمات اختلاس می‌کرده و

همین موضوع باب آشنایی رو فراهم میکنه و با سوالاتی که میرسی، اطلاعات پزشکیت افزایش پیدا میکنه!
مزیت چهارم: تغییر رنگ پوست به طور مجانی!
توضیح خاصی ندارم! فقط این که با هر رنگ پوستی که بری توی استخر، با رنگ پوست زرد بیرون میای، برای کسب اطلاعات بیشتر به مزیت شماره دوم مراجعه کنین!
مزیت پنجم: صرفه‌جویی در مصرف آب!
دیده شده بعضی همشهریان علاوه بر این که وقتی بدن‌شون کثیف هست میرن استخر تا تمیز بشن، لباس چرک‌هاشون رو هم میرن استخر تا اون‌جا لب استخر بشورن که همین اقدام پست‌پنجه باعث صرفه‌جویی در مصرف ۱۰ هزار لیتر آب شده! توضیح ضروری: جوجه‌ی کلر که قبل از استخر قرار داره، نکته‌ی اجرایی هست و اگه باتون رو توش بذارین یا قبل از ورود به استخر دوش بگیرین، گیم اور شده و مرحله‌ی استخر رو میسونین و باید از اول بازی کنین!

برادران... میشین! یعنی تک و تنها میری توی استخر، با ۲۰۰ تا برادر... میای بیرون!
مزیت سوم: بالا رفتن دانش پزشکی!
با توجه به عدم الزام کارت سلامت و نبود پزشک در استخرها برای معاینه‌ی مراجعان، یکی از خوبیای استخرها آشنایی با دانش پزشکی از طریق دیدن زخم و دمل و زگیل بقیه هستا یعنی مثلا سیرجه میزنی توی آب، به مقدار آب ناخوابسته میره توی دهن و دماغ و گوشه! احساس میکنی مزه‌ش به جوریه! سرتو میاری بالا و نگاه میکنی میبینی بغلیت داره جوش چرکی شو میترکونه!



فواید استخر!

هفته‌ی گذشته سخن‌تازه گزارشی نوشت در مورد مشکلات استخرهای سیرجان، ما هم تصمیم گرفتیم این هفته از مزیت‌های استخرها بگیم براتون.
مزیت اول: سرویس بهداشتی!
در شرایطی که در سیرجان با کمبود سرویس بهداشتی مواجه هستیم و اکثر سرویس‌های موجود هم کثیف هستن، استخرها به خوبی جای خالی سرویس‌های بهداشتی رو پر کردن! من به بابایی رو می‌شناسم هر وقت دستشویی‌ش میگیره مغزش رو میسپاره به هم‌چراغش و میره بلیت استخر میگیره! البته هم‌چراغش که آدم تمیزی هست از این کار رقیفش ناراحته و همیشه بهش میگه: لامصب! اونجا استخر عمومی‌ه، ول کنده

آگهی مزایده املاک تملیکی پست بانک (شماره یک نوبت دوم) مدیریت شعب استان کرمان

پست بانک استان کرمان قصد دارد دو رقبه املاک تملیکی را از طریق مزایده عمومی یک مرحله‌ای بر مبنای قیمت کارشناسی به صورت نقد و اقساط به شرح ذیل به فروش رساند.

متقاضیان جهت شرکت در مزایده می‌توانند به آدرس WWW.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند.

- املاک با وضعیت موجود به فروش خواهد رسید
- مهلت بازدید از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۳ تا تاریخ ۹۷/۴/۲۱ تا تاریخ ۹۷/۵/۴
- مهلت ارائه پیشنهاد از تاریخ ۹۷/۴/۲۱ تا تاریخ ۹۷/۵/۶ تا ساعت ۱۳
- زمان بازگشایی پاکات: مورخ ۹۷/۵/۷ ساعت ۸
- زمان اعلام برنده مزایده: تاریخ ۹۷/۵/۷ ساعت ۱۳

هر متقاضی بایستی مبلغ ۵ درصد قیمت پایه اعلام شده مربوط به ملک مد نظر را به عنوان سپرده شرکت در مزایده و نیز مبلغ ۱۵۰,۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد مزایده را به صورت جداگانه به حساب شماره ۱۹۰۳۳۳۳۳۳۳۰۱۰۴۰۰۲۳۸۶۲۰۴۰۰ به نام نتخواه گردان امور مالی در یکی از شعب بانک واریز و فیش‌های واریزی را اسکن و به‌همراه سایر مستندات در سامانه تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری نموده و اصل فیش را در مهلت مقرر به دبیرخانه کمیسیون معاملات (دایره مالی بانک) تحویل نماید. (ضمنا تائید اصالت هویتی متقاضی توسط مراکز تعیین شده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت الزامی است)

هزینه آگهی و هزینه ارزیابی کارشناسی قیمت هر ملک بر عهده برنده مزایده است

نحوه دریافت ثمن معامله پس از اعلام برنده و همزمان با انعقاد قرارداد به شرح ذیل است

۲۰ درصد نقد الباقي اقساط سه ساله یا سود ۱۸ درصد

چنانچه قیمت پیشنهادی نقد واقساط بیشتر از قیمت پیشنهادی نقد باشد، اولویت با متقاضی قیمت نقد است.

(پیشنهاد نقد در اولویت است)

حداکثر مهلت پرداخت مبلغ پیشنهادی (۲۰ درصد نقد) یک هفته است.

ردیف	نام استان	شماره پلاک ثبتی	مشخصات ملک				وضعیت ملک		قیمت پایه به ریال	سپرده نقدی شرکت در مزایده به ریال
			آدرس	متر از عرصه	متر از اعیان	کاربری	تخلیه	متصرف		
۱	کرمان	۶۶۲۱ فرعی از ۲۳۱۳ اصلی مغفوز از ۶۳۲۷ بخش ۳۵	سیرجان شهرک مروراید خیابان ایران کوچه اول	۱۹۷/۳	۲۷۷	مسکونی	*	۳,۵۳۳,۸۴۰,۰۰۰	۱,۷۶,۹۲۰,۰۰۰	
۲	کرمان	۲ فرعی از ۲۶۰۸ اصلی بخش ۳۶	سیرجان مکی آباد خیابان حمزه کوچه ۲۱ کوچه شهید محمدرضا ساوه	۲۴	۱۴۵	مسکونی	*	۱,۸۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۹۰,۱۰۰,۰۰۰	

توضیحات ۱: - ملک ردیف اول در دو طبقه است که طبقه اول سقف سبک است و متصرف دارد (که در صورت عقد قرار داد توسط بانک تخلیه خواهد شد)

دکتر عبدالله صدیقی

فوق تخصص جراحه ترمیمه (پلاستیک و زیباییه)

جراحی‌های بینی، زیبایی فک و صورت و شکستگی‌های فک و صورت/جراحی زیبایی پلک و ابرو و صورت (لیفتینگ)، انزریق ژل و بوتاکس، تزریق چربی و پروتز لب، کونیه و چانه جراحی زیبایی سینه، شکم و پروتز سینه و باسن/ لیپوساکشن و لیپولیز شکم‌چپلو و اندامها/برطرف کردن چاقی موضعی/ اصلاح عوارض سوختگی و بیماریهای مادرزادی/جراحی دست و عروق و اعصاب محیطی / و جراحی میکروسکوپی و پیوند اندامها/درمان ریزش مو/جوانسازی پوست مزوتراپی، درم لایزر، پاک کردن تاتو و خلکوبی از بین رفتن لک و مک مک و برداشتن خال / از بین بردن موهای زائد با لاسر لک خنک کننده

کرمان / چهارراه طوماسب آباد ، ساختمان پزشکان متخصص ، طبقه اول ۰۹۱۳۴۱۰۱۲۹-۰۳۴۵۱۶۲۳-۰۹۱۳۵۳۰۶۳۶۶

اولین نتو سواره و دستگردان اسبان فلان ایران

زیر نظر هیئت سوارکاران استان کرمان و شهرستان سیرجان

با حضور گرم مجری توانا: شهریار بابایی

تاریخ برگزاری: ۱۸ و ۱۹ / ۱۳۹۷ / ۵

هماهنگی جهت ثبت نام و تبلیغات میدانی: ۰۹۱۳۱۷۹۲۶۴۶ : حاج اکبر نجف آبادی

۰۹۱۳۳۷۹۶۶۲۱ : عباس نجف آبادی

تاریخ ثبت نام: ۱۸ / ۴ / ۱۳۹۷ لغایت ۵ / ۱۲

آدرس: سیرجان - نجف شهر